
ΑΔΑ: Ψ4ΚΤ469Β7Ι-ΕΒΛ

A/A Έργο, Επιστημονικά Υπεύθυνος, Τίτλος, Πρωτόκολλο Φορέας Χρηματοδότηση Απόφαση

Αποφάσεις Πρακτικού Συνεδρίασης 375/27-06-2022
A3. Διαγωνισμοί / Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

Προϋπολογισμός Ποσό Περιγραφή

7 € 143.483,00 € 86.089,8081580, ΤΑΡΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, «Implementing 
ethical, trustworthy and fair Artificial Intelligence Systems in 
Public Sector», Αριθμός Πρότασης 2412, στο πλαίσιο της 2ης 
Προκήρυξης Ερευνητικών Έργων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για την ενίσχυση 
Μελών ΔΕΠ και Ερευνητών/τριών, 13352/2022

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ

- Πρακτικό Επιλογής: i) 
ανάθεση έργου για το χρονικό 
διάστημα από την έγκριση της 
ανάθεσης και μέχρι τη λήξη 
του έργου, ήτοι 31/03/2025, 
υπό την αίρεση ότι δεν θα 
υπάρξει ένσταση, με 
δυνατότητα συνέχισης της 
συνεργασίας και εφόσον 
πληρούνται οι εκάστοτε 
προϋποθέσεις του Νόμου, 
στον/στην επιτυχόντα/ούσα 
με αριθμό πρωτοκόλλου 
αίτησης 10400/09.5.2022, με 
συνολική προβλεπόμενη 
αμοιβή ύψους 31.006,40€, 
διότι πληροί όλα τα 
απαιτούμενα και επιθυμητά 
προσόντα της υπό πλήρωση 
θέσης, ii) την 
επαναπροκήρυξη της θέσης, 

Εγκρίνεται και η 
Επιτροπή Ερευνών 
διαπιστώνει τη λάθος 
ημερομηνία στη 
διάρκεια της ανάθεσης 
και αποφασίζει την 
επαναπροκήρυξη της 
ΠΕΕ με την ορθή 
ημερομηνία στη 
διάρκεια της ανάθεσης, 
δηλαδή από την έγκριση 
της ανάθεσης και μέχρι 
τη λήξη του έργου, ήτοι 
31/03/2025 με 
δυνατότητα συνέχισης 
της συνεργασίας σε 
περίπτωση χρονικής 
παράτασης του έργου.

σε περίπτωση μη αποδοχής 
της ανάθεσης λόγω 
κωλύματος ή  παραίτησης, δια 
της υποβολής σχετικής  
Υπεύθυνης Δήλωσης του/της 
επιτυχόντα/ούσας.


